
5 PM

7 PM

9 PM

6 PM

8 PM

10 PM

11 PM

5:30 PM

7:30 PM

10:30 PM

6:30 PM

8:30 PM

10:30 PM

11:30 PM

MONDAY FRIDAYWEDNESDAY SUNDAYTUESDAY SATURDAYTHURSDAY

2026 SPRING SCHEDULE
APRIL 6 TO JUNE 14 2026

SUBJECT TO CHANGE 

DÉCORE TA VIE, 25 ANSSAINTE-JUSTINE : SALLE 
D’OPÉRATION 

#TEXT ME WHEN YOU GET 
HOME (TAC) SOS DERMATOVET DETECTIVE FLIPPING IMPOSSIBLE: BEACH 

DUMPS (TAC) 

DRE BOUTONS

VENDRE OU RÉNOVER CHIRURGIE DE L’EXTRÊMEGYPSY ROSE :  
VIVRE APRÈS LA PRISON 

FLIPPING IMPOSSIBLE: BEACH 
DUMPS (TAC) 

VENDRE OU RÉNOVER AU QUÉBEC

DRE BOUTONS 
: NOUVELLE 

ÈRE
1000-LB ROMMIES (TAC)

DRE BOUTONS 
: NOUVELLE 

ÈRE 

TROIS FOIS PLUS 

SAINTE-JUSTINE : SALLE 
D’OPÉRATION FAMILLES D’ÉLEVEURSTROIS FOIS PLUS

KARINE ET 
LA MAISON 

JAUNE

DÉCORE TA VIE

KARINE ET LA MAISON JAUNE

HISTOIRE DE SEXE

DRE BOUTONS

5 À 7 RÉNO

1000-LB 
ROMMIES (TAC)

VENDRE OU 
RÉNOVER 

VIE$ DE RÊVE

VENDRE OU 
RÉNOVER ? 

USA

DÉCORE TA VIE, 25 ANS
LUNDI SANTÉ MARDI RÉNO-DÉCO

VENDRE OU RÉNOVER AU QUÉBEC

DRE BOUTONS


