

# 2026 SPRING SCHEDULE

APRIL 6 TO JUNE 14 2026



	MONDAY	TUESDAY	WEDNESDAY	THURSDAY	FRIDAY	SATURDAY	SUNDAY
5 PM	5 À 7 RÉNO						
5:30 PM						VENDRE OU RÉNOVER ? USA	
6 PM		DÉCORE TA VIE					
6:30 PM		VENDRE OU RÉNOVER AU QUÉBEC					
7 PM	LUNDI SANTÉ	MARDI RÉNO-DÉCO				DÉCORE TA VIE, 25 ANS	TROIS FOIS PLUS
7:30 PM	SAINTE-JUSTINE : SALLE D'OPÉRATION	DÉCORE TA VIE, 25 ANS	KARINE ET LA MAISON JAUNE		FAMILLES D'ÉLEVEURS	KARINE ET LA MAISON JAUNE	SAINTE-JUSTINE : SALLE D'OPÉRATION
8 PM	1000-LB ROMMIES (TAC)	VENDRE OU RÉNOVER	#TEXT ME WHEN YOU GET HOME (TAC)	VET DETECTIVE	FLIPPING IMPOSSIBLE: BEACH DUMPS (TAC)	SOS DERMATO	DRE BOUTONS : NOUVELLE ÈRE
8:30 PM							
9 PM	DRE BOUTONS : NOUVELLE ÈRE	FLIPPING IMPOSSIBLE: BEACH DUMPS (TAC)	VIE\$ DE RÊVE	GYPSY ROSE : VIVRE APRÈS LA PRISON	VENDRE OU RÉNOVER	CHIRURGIE DE L'EXTRÊME	1000-LB ROMMIES (TAC)
10:30 PM							
10 PM		VENDRE OU RÉNOVER AU QUÉBEC				HISTOIRE DE SEXE	
10:30 PM							
11 PM	DRE BOUTONS					DRE BOUTONS	DRE BOUTONS
11:30 PM						DRE BOUTONS	

SUBJECT TO CHANGE

